
VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

MINISTERO DELLA DIFESA 
Ufficio Autonomo Lavori Genio M ilitare per il M.D. 

Via Firenze n. 35 - 00184 ROMA 

PROVVEDIMENTO DI AGG IUDICAZIONE EFFICACE 

C.lct ,{81~~.Lt5F"6 
IL CAPO UFFICIO 

il decreto legislativo 18 aprile 2016, n.50, e, in particolare, gli articoli 32 comma 5 e 
33 comma 1, relativi all'approvazione della proposta di aggiudicazione e alla 
proclamazione dell'aggiudicazione; 

il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni e 
integrazioni; 

la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni e integrazioni; 

il disciplinare di gara pubblicato sulla piattaforma MEPA per l'esecuzione dei lavori 

di adeguamento alla normativa antincendio dei locali n. 15 - 15/A e 15/B del 

fabbricato n. 10 - "Caserma Ciarpaglini" - Roma; 

VISTA la proposta di aggiudicazione proclamata dalla Commissione aggiudicatrice nella 
seduta del 21.05 .2019 come si evince dal Verbale di Proposta di Aggiudicazione n. 
2/2019 del 17.05.2019; 

RITENUTA la legittimità della procedura seguita nonché delle singole operazioni ed attività 
espletate nell'ambito della stessa; 

RITENUTA l'opportunità di concludere la fase dell'affidamento e di procedere 
all'aggiudicazione di quanto indicato sopra; 

DISPONE 

che la proposta di aggiudicazione proclamata dalla Commissione aggiudicatrice nella seduta del 
21.05.2019, come documentato dal Verbale di proposta di aggiudicazione n. 2/2019 del 
17.05.2019, è approvata e che i lavori sono definitivamente aggiudicati alla ditta GI.FE 
COSTRUZIONI S.r.l. con sede in Via Collatina, 54 - 00177 ROMA (RM). 

Roma, lì 02.07.2019 

Col. g. ~~m-fr,"""?",CON I 


